令和 5年 3月

卒業 (修了 )生  各位

近 畿 大 学 生 物 理 工 学 部

近畿大学大学院 生物理工学研究科

令和 4年度卒業証書・学位記授与式の開催について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記のとおり卒業式（卒業証書授与式および学位記授与式）を行います。

記

令和 4年度 近畿大学 生物理工学部卒業式

日時：令和 5年 3月 20日（月） 11時開式（10時 30分集合）

     ※開式後は入場できませんので、集合時間を厳守してください。

会場：アリーナ（3 階より入場してください。）

卒業式終了後のスケジュール

＜学 部＞

卒業証書授与

【12時 30分～13時 20分】

生物工学科           310教室

遺伝子工学科          210教室

食品安全工学科         153教室

生命情報工学科         103教室

人間環境デザイン工学科     110教室

医用工学科           111教室

＜大学院＞

学位記授与

【14時 00分～14時 30分】

生物工学専攻          112教室

生体システム工学専攻      113教室

（注意事項）

学生証を必ずお持ちください。学生証がない場合、卒業証書・学位記等はお渡しできません。

以上